Consiliarius Rohontzy contra parochum queritur, quod ordinem Divinorum haud observet. - 6 junii 1819. - 23/40. M. ✓

Consiliarius Rohontzy erga praeviam requisitionem significat resolutos pro cooperatore 150 Flinos penes quietantiam levandos assignatos haberit - 29 nov. 1819. - 23/41. P. ✓

Consiliarius Rohontzy transmittit intimatum, vigore cuius parochus Halimbaensis intuitu obtinendae congruae capellanae legitimare jubetur, quod cooperatorem suum anno 1817 et 1818 ad filialem Padrag diebus dominicis et festis exmiserit. - 7 martii 1820. - 23/42. M. P. ✓

14/55 Halimba - Szóc

14/56-60 Padrag

16/40. Halimba,

16/41 -" - Padrag.

16/42 -" -

16/43. -" -

16/44 Halimba. M.

23/18. Halimba - Csekút

23/19. — u — M.

23/20. — u — M.

23/21. — u — SZÖC

23/22. — u —

23/23. Padraq M.

23/24. Halimba - Padraq M. P.

23/25. — u —

23/26. — u — — u — M. P.

23/27. — u — SZÖC M.

23/28. — u —

23/29. Padraq

23/30. — u — — u —

23/31. — u —

Csékutienses de indebitis praestationum exactionibus queruntur. - 17 apr. 1820. - 23/43. ✓

Michael Papp administrator in nexu recursus sui ad obtinendam congruam cooperaturalem a 27 febr. 1817 usque ultimum octobris 1818 exhaerentem, duplicationemque hujus congruae atque supplementi 24 Fl 39 xr reuisionem, respondetur: quoad primum jam actum fuisse apud Exc. Cons. adhaesisse tamen cum exactum ab Exc. Consilio super sedulo seruitiis in memorata cooperatura praestitis, testimonium exhiberi non potuerit, promovendus tamen modo quoque recursum suum, dummodo scriptotenus ita purgatum miserit, ut cum decore altiori loco substerni possit. - 3 oct. 1821. - 33/17. ✓

Michael Papp parochus sumptus intertentionis capellani per unum annum et 8 menses ab Exc. Consilio exoperari supplicat. - 3 febr. 1822. - 33/18. ✓

Parochus fine impetrandae procentualis auctae, quam ab administratione filialis Padrag a dominio Fundi Studiorum accipit sum suo cooperatore, recursum suum Off. Vic. submittit. - 27 aug. 1822. - 33/19. ✓

Parochus supplicat, quatenus Vic. Gen. instantiam suam ratione deputati titulo intertentionis et vectionis capellani ad Padrag sibi competentis obtutibus Exc. Consilio x substernere non gravetur. - 15 dec. 1822. - 33/20. ✓

Intimato procentualis a cooperaturali congrua adjuncta Michaeli Papp parrocho applacidatur. - 26 martii 1823. - 33/21. ✓

Parochus cambiare vult cum parrocho Dörögdiensi. - 6 sept. 1826. - Acta Seminarii 6/50.

Parocho significatur desideratam a se cum parrocho Dörögdiensi beneficiorum cambiationem per Eppum acceptatam esse. - 21 sept. 1826. - 33/22. ✓

Testimonium Archidiaconi de peracta examine Michaelis Papp et Pauli Kuliffay. In hujus sequelam Paulus Kuliffay in parochiam hanc investitus est. - 28 sept. 1826. - 33/23. ✓ P. ✓

VAD de inita inter dissidentem Michaellem Papp administr.
Dörögdiensem et Paulum Kuliffay adm. Halimbaensem circa
obtingentias occasione cambii invicem pactas amica conven-
tione relationem praestat. - Nomina fidelium. - 21 apr.
1827. - 33/36.

M.
P.
✓

Fideles Halimbaenses in administrandis parochia suo lignis
focalibus difficultates exponentes, aliam in negotio hoc
provisionem constitui petunt. - VAD exmittitur. - 25 aug.
1827. - 33/24.

✓

VAD initam cum Halimbaensibus et Csékutiensibus quoad li-
gna focalia parochia praestanda conventionem praesentat. -
12 sept. 1827. - 33/25.

M.
P.
✓

Parochus querulose exponit, unam tertiam illarum obventio-
num, quas parochi Halimbaenses titulo intertentionis capel-
lani antea percipere solebant, quas signanter antecessor
ejus aliquot annis traxit, subtractam esse, oratque sibi
jus hoc revideari. - 19 martii 1828. - 33/26.

✓

Parochus significat liquido erui non posse quoniam pacto
decessus in nuper missis litteris suis specificati titulo
intertentionis pro parte Padragiensium cooperatores enati
sint; - seq ue cooperatori intertentione haud sufficere. -
18 apr. 1828. - 33/28.

P.
✓

Per mortem Pauli Kuliffay vacantem parochiam instant Fran-
ciscus Bertalan cooperatores Csehiensis, Josefus Ferenczi
Halimbaensis, Joannes Kiss Izkaziensis, Antonius Kronper-
ger Kislódiensis et Stefanus Szabó, necnon Franciscus Fer-
ber. - 22 dec. 1828. - 33/29.

✓

VAD intuitu divisionis proventuum parochiae inviari orat. -
5 febr. 1829. - 33/30.

✓

VAD in nexu instantiae fidelium Csékutiensium pro obtinen-
do Divinorum ordini supplicantium, exmittitur: ut negotium
cum Padragiensibus meliori modo conferendo, juxta recurren-
tium vota recommendare committitur. - 6 febr. 1829. -
33/31.

M.
✓

Parochus Bertalan pro sarciendis domus suae parochialis defectibus; - abusibus quibusdam in Szőc sufferendis; - augmentanda cooperatores sui dotatione; - impetranda subin alio beneficio supplex est. - 24 apr. 1829. - 33/32. ✓

Parochus ad levandos pro defectibus domus suae parochialis sarciendis Fl 230 per Eppum resolutos inviatur. - 10 jun. 1829. - 33/33. ✓

Carolo Svatics parochus commissum, ut Matthiae Hiesz hactenus cooperatori Márkóensi, suo in parochia hac designato successori, cum ipsius ad parochiam Sümegiensem transitu, cunctas res ad parochiam spectantes praesente VAD-o penes elenchum consignet, et compossessores ac fideles permovere ~~stare~~ satagat, ut oblatum sibi in reparandis parochiae aedibus promptitudinem et huic novo pastori exhibeant. - 10 seppt. 1832. - 33/34. ✓